

V-S Jyty tiedottaa

jäsenlehti 2/2023



5.12.2023

Hyvät jytyläiset lukijat,

Minua pyydettiin kirjoittamaan pieni teksti vapaasta aiheesta, millä tahansa pestinäkökulmalla. Mietin tuossa aamulla töihin hipsiessäni aihetta, joka sopii kaikkiin näihin "pesteihini". Se aihe on Suomen tulevaisuus, ja katson sitä perheellisenä ihmisenä, osana yhteiskuntaa, koulunuorisotyöntekijänä sekä ammattiliiton edustajana eri tehtävissä.

Perhe on jokaiselle ensiarvoisen tärkeä. Perheitä voi olla erilaisia, mutta kaikissa niissä tarvitaan tiettyjä asioita, jotta kokonaisuus toimisi. Minulle näitä asioita ovat turvallinen terve koti, riittävästi ruokaa jääkaapissa, mielekästä tekemistä vapaa-ajalla ja totta kai rakkauden tunne sekä keskusteluyhteys. Meidän perheen kohdalla tilanne näyttää oikein hyvältä. Meitä on taloudessamme kaksi vakituisessa työssä olevaa ihmistä, jotka osaavat puhua keskenään haasteista huolimatta ja jotka voivat ostaa kaupasta mitä haluavat. Kaikilla näin ei ole. Suomessa lisääntyy lapsiperheköyhyys. Mielenterveysongelmat kasaantuvat, kun hoitoon ei pääse tarpeeksi ajoissa. Ruuan hinta kallistuu lähes kuukausittain.

Koulunuorisotyöntekijänä näen kaiken edellä mainitun työssäni, niin hyvän ja kauniin kuin pelottavankin. Joka viikko onnistun parantamaan jonkun lapsen tai nuoren elämää, hetkiseksi ainakin. Joskus myös lopullisesti. Toisaalta luonani käy nuoria, joilla on todella paha olla. Heitä pelottaa tulevaisuus tai tämä hetki, jossa mikään ei näytä onnistuvan. Heillä ei ole ruokaa kotona.

Hallitus on leikkaamassa kuntien valtionosuuksia yli 400 miljoonalla eurolla. Ne leikkaukset ovat suoraan pois peruspalveluista, joilla ylläpidetään

yhteiskuntaa. Nuorisotyö, kirjastopalvelut, terveydenhuolto, perhepalvelut... Lista vähemmän tulevaisuudessa rahaa saavista tahoista tuntuu loputtomalta. Jo nyt töitä tehdään yksin ammateissa, jossa näin ei saisi missään nimessä olla. Työturvallisuus ja työhyvinvointi tuntuvat olevan hallituksellemme vieraita käsitteitä.

Hallituksemme on myös hallitus-ohjelmassaan tehnyt tiettäväksi, että ammattiliittotoiminta valtakunnallisesti ja paikallisestikin on lähes tulkoon turhaa. Tai ainakin sitä on syytä kurittaa muutamalla heikennyksellä. Tämä on ennennäkemättömän törkeää eikä vähiten sen takia, että liitoille on turvattu mm. ILO:n yleissopimuksessa kollektiivinen neuvotteluoikeus sekä sopimusautonomia. Mihin ammattiliittoja muka tarvittaisi? Kyllä valtio ja työnantaja ovat ne, jotka ovat aina oikeassa! Mitäs pienistä puurtajista, tärkeimmän työn tekijöistä, kunhan pomoilla ja suurituloisilla menee hyvin!

Minä sanon "EI!". Ja sen jälkeen minä sanon "KYLLÄ!" Kyllä, pidetään ääntä. Kirjoitetaan paikallislehtiin, mennään radioon tai torille puhumaan. Puhutaan siellä asioista niiden oikeilla nimillä. Tehdään joka päivä sellaisia valintoja, että tämän Suomemme tulevaisuus olisi kirkkaampi ja parempi. Me emme voi jättää Suomea ja sen ihmisiä yksin, vaikka sitä ylempää yritetäänkin. Jokaisella meillä on paikkamme täällä, ja siltä tai niiltä paikoilta voimme olla parsimassa kasaan vahvalla langalla yhteiskuntaamme. Se lanka on periksi antamattomuutta, avoimuutta, hyvyttä, luottamusta ja toivoakin.



Kati Koskinen
Perheenjäsen
Koulunuorisotyöntekijä
Ammattiliittolainen

V-S JYTY RY:N SYYSKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

V-S Jytyn syyskokous pidettiin lauantaina 18.11.2023 klo 14 alkaen Ilmaristen Matkailutilalla Liedon Imarisissa. Läsnä oli 26 jäsenä. Kokouksen jälkeen kilpailtiin musiikkivisassa, lopuksi ruokailtiin. Kiitos kaikille kokouseen osallistujille.

Syyskokouksen päätöksiä:

Vahvistettiin vuoden 2024 jäsenmaksut:

- prosentuaalinen jäsenmaksu 1,32% ennakonpidätyksen alaisesta palkasta
- euromääräinen jäsenmaksu 7 €/kk, peritään palkattomilta ajoilta kaikilta muilta työvoimajäseniltä vapaajäseniä, ensimmäistä kertaa Jytyyn liittyviä opiskelijajäseniä ja varusmies- tai siviilipalveluksessa olevia lukuun ottamatta
- kannatusjäsenmaksu 36 €/vuosi (eläkeläisjäsenet)

Vahvistettiin luottamustehtävien palkkiot ja matkakustannusten korvauserusteet vuodelle 2024:

- hallituksen puheenjohtajan ja hallituksen jäsenen palkkio 35 €/kokous,
- matkakorvaukset: verohallinnon määrittelemä kilometrikorvaus,
- hallituksen puheenjohtajan palkkio 1000 €/vuosi,
- toiminnantarkastajien palkkio laskun mukaan,
- hallitukselle valtuudet päättää luottamusmiehelle maksettavasta korvauksesta tapauskohtaisesti hakemuksen mukaan.

Vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2024 valittiin yksimielisesti jatkamaan Pirkko Multanen Varsinais-Suomen hyvinvointialueelta.

Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin hallituksen esityksen mukaisesti kuusi (6) varsinaista jäsentä ja kuusi (6) henkilökohtaista varajäsentä.

Hallituksen erovuroiset jäsenet valittiin yksimielisesti jatkamaan toimikaudeksi 2024 – 2026.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Ritva Louramo ja varatoiminnantarkastaksi Merja Kuusisto.

V-S Jytyn hallitus vuonna 2024

Puheenjohtaja Pirkko Multanen, Varsinais-Suomen hyvinvointialue

Varsinainen jäsen

Silja Aalto, Auran kunta
Mirja Karppanen, Kaarinan kaupunki
Tuulia Kujanpää, Laitilan kaupunki
Minna Mäkipää, Oripään kunta
Teresa Vikstedt, Varsinais-Suomen hyvinvointialue
Maija-Liisa Sibakow, Auran kunta

Henkilökohtainen varajäsen

Heli Tuominen, Pöytyän kunta
Tanja Palonen, Mynämäen kunta
Tarja Salminen, Oripään kunta
Jana Laine, Sauvon kunta
Sirkka Tamminen, Liedon kaupunki
Marjo Yli-Alho-Virtanen, Liedon kaupunki



Jyty kouluttaa 2024



Jyтын kotisivujen koulutus- ja tapahtumakalenterin löydät:
Jytyliitto.fi > Ajankohtaista >
Koulutus- ja tapahtumakalenteri

Jyтын ammatilliset opintopäivät

V-S Jyty maksaa jäsentensä kurssipaketin 2 hengen huoneessa, jäsenen tulee ennen ilmoittautumista ottaa yhteyttä yhdistyksen koulutusvastaavaan toimisto@vsjyty.fi, puh. 040 773 1199.

10.–11.2. Varhaiskasvatuksen ja perhetyön ammatilliset opintopäivät, Vantaa.

27.–28.4. Koulunkäynninohjaajien ammatilliset opintopäivät, Lahti

13.–15.9. Kirkon alan ammattialapäivät, laiva

26.–27.10. Jyтын ammatilliset opintopäivät, Lahti

16.–17.11. Sosiaalialan ammatilliset opintopäivät, Tampere

23.–24.11. Sihteeri-, hallinto-, asiantuntija- ja ict-alojen ammatilliset opintopäivät, Vantaa

Jyтын Etelä-Suomen alueen työhyvinvointipäivät 18.–19.5., Espoo

V-S Jyty jäsenen omavastuu on 20 €, yhdistys maksaa loppuosan kurssipaketista 2 hengen huoneessa. Edellytyksenä on, että jäsen ottaa ennen ilmoittautumista yhteyttä yhdistyksen koulutusvastaavaan toimisto@vsjyty.fi, puh. 040 773 1199. Lisäksi yhdistys maksaa matkakulut edullisimman matkustustavan mukaan tai oma autoa käytettäessä kilometrikorvausta 0,20€/km, suositellaan kimpakyytejä.

Enemmän irti Jytystä

Haluatko tietää enemmän oikeuksistasi ja velvollisuuksistasi työelämässä, saada tietoa työssä jaksamisesta ja työsuojelusta sekä saada tietää, mitä kaikkia mahdollisuuksia ja etuja Jyty sinulle tarjoaa? Enemmän irti Jytystä on kurssi uusille jäsenille (*kolmen vuoden sisällä Jytyyn liittyneet*) tai sellaisille jäsenille, jotka eivät ole olleet aktiivisesti Jyтын toiminnassa mukana. Jyty kustantaa kurssipaketin 2 hengen huoneessa ja matkakustannukset. Kurssille otetaan maksimissaan 25 osallistujaa. Kurssille ilmoitaudutaan Jässärin kautta.

16.–17.3. Enemmän irti Jytystä, Kuopio

28.–29.9. Enemmän irti Jytystä, Hämeenlinna

Miten toimia työpaikalla ongelmatilanteessa?

KESKUSTELE ASIASTA ENSIN ESIHENKILÖSI KANSSA. Jos asia ei ratkea:

1. LUOTTAMUSMIES

Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen: vsjyty.fi > Yhdistys > [Luottamusmiehet](#)

2. ALUETOIMISTO

Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteyttä oman alueesi aluetoiminnan asiantuntijaan: jytyliitto.fi > Yhteystiedot > [Aluetoimistot](#)

3. TYÖSUHDENEUVONTA

Tarvittaessa liiton työsuhdeneuvonta palvelee sinua:
jytyliitto.fi > Yhteystiedot > [Palvelukanavat](#) > [Työsuhdeneuvonta](#)



Ilmoitathan jäsentietojen muutoksista



Yhteystietojen päivittäminen

Jäsenviestinnän kannalta olennaista on päivittää ajantasaiset yhteystiedot eli puhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet. Kotiosoite päivittyy Jytyn jäsenrekisteriin suoraan Postin rekisteristä, ellei ole ilmoittanut kotiosoitettaan salaiseksi.

Työsuhted tiedot ja työpaikan vaihtaminen

Koko liiton toiminta perustuu ajantasaiseen jäsenrekisteriin. Sen avulla tiedämme, keitä jäseniä on kullakin työnantajalla ja työpaikalla sekä millä ammattinimikkeellä ja sopimuslalla. Työpaikkatietojen päivitys on tärkeää: se auttaa edunvalvonnassa ja lisäksi saat juuri omaa ammattiasi koskevaa postia. Ilmoita liittoon myös kaikista rinnakkaisista työsuhteistasi, esim. jos teet kahta eri työtä.

Työnantajan vaihtuessa ilmoita Jässäriissä, jäsenrekisteriin tai V-S Jytyn toimistoon:

- uusi työnantajasi ja ammattinimikkeesi
- työsuhteen alkamispäivä ja mahdollisen aikaisemman työsuhteesi päättymispäivä
- mitä työehtosopimusta (TES) työpaikalla noudatetaan

Uudelle työnantajalle tulee toimittaa jäsenmaksuvaltakirja, jotta jäsenmaksu voidaan periä palkasta.

Tarkistathan palkkalaskelmasta, että perintä on lähtenyt käyntiin.

Palkaton aika

Palkattomana aikana Jytyn jäsenmaksu vuonna 2024 on jäsenelle 7€/kk (5 €/kk vuonna 2023). Ilmoita palkaton aika Jässäriissä tai ottamalla yhteyttä V-S Jytyn toimistoon tai jäsenrekisteriin.

Eläkkeelle jääminen

Kun jäät eläkkeelle, voit joko erota tai jäädä V-S Jytyyn kannatusjäseneksi eli eläkeläisjäseneksi.

Eläkeläisjäsenet maksavat kannatusjäsenmaksua, joka on 36 €/vuosi. Kun jäät eläkkeelle, ota yhteyttä V-S Jytyn toimistoon.

Yhdistyksen vaihto

Jytyn jäsenyhdistystä voi olla tarpeellista vaihtaa, jos muuttaa uudelle paikkakunnalle tai vaihtaa työpaikkaa.

Eroaminen

Eroamisesta tulee ilmoittaa kirjallisesti esimerkiksi vapaamuotoisella kirjeellä, sähköpostilla jasenrekisteri@jytyliitto.fi tai lähettämällä viesti [Jässäriissä](#).

**Lue tarkemmat ohjeet Jytyn sivuilta jytyliitto.fi > Jäsenyys >
Jäsenyyden hoito > [Ilmoita jäsentietojen muutoksista](#)**

V-S Jyty ry

Yliopistonkatu 37 A 55, 20100 Turku

040 773 1199 | toimisto@vsjyty.fi | www.vsjyty.fi | www.facebook.com/vsjyty

Puheenjohtajalta



Hei jytyläiset!

Talvinen tervehdys teille kaikille. Maisema on luminen ja pakkanen paukkuu jo 20 astetta. Ehkäpä tänä vuonna saadaan valkea jouluku.

Varhalla on aloitettu yhteistoimintaneuvottelut, josta en vielä osaa sanoa muuta. Uudella hallituksellakin on ikäviä suunnitelmia mm. työntekijöiden etuuksiin ja ensimmäisen sairauspäivän osalta.

Mutta on ollut myös mukavia ja iloisempiakin asioita tänä vuonna. Mukavia tapahtumia, kokouksia ja tapaamisia. Niitä on myös suunniteltu jo ensi vuodellekin, esimerkiksi perhepäivä tapahtumaksi 8.6. on suunniteltu Jyty5 -tapahtumaa kolmen yhdistyksen voimin ja mukana suunnittelussa on myös aluetoimisto.



Haluan lämpimästi kiittää teitä kaikkia kuluneesta vuodesta. Erityiset kiitokset kaikille tapahtumiin ja kokouksiin osallistuneille.

*Toivon teille kaikille
piparin tuoksuista ja raukaisaa joulua sekä
antoisaa uutta vuotta 2024!
Tapaamme jälleen ensi vuonna!*

Jouluterveisin,
Pirkko Multanen, V-S Jyry ry:n puheenjohtaja

